z o.o. w Krakowie informuje, że jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu w zadaniu 

nr 2 wybrana została oferta:  

Solaris Bus & Coach Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 46 
Bolechowo-Osiedle 
62-005 Owińska 
NIP: 5240015630 

Cena oferty brutto: 37 613 400,00 zł (słownie: trzydzieści siedem milionów sześćset trzynaście 

tysięcy czterysta złotych 00/100) 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta wybrana zgodnie z art. 239 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn.zm.). Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego z